Erol, «Millî Eğitimimizde Eğitici ve Öğretici Olarak İnsan» adlı yazısı, Millî Eğitim ve Din Eğitimi -İlmî Seminer- Aydınlar Ocağı yay., İstanbul, 1981.

İbn Haldûn, Abdurrahman, Mukaddime, Mustafa Muhammed Matb., Mısır, ?.

İbn Mâce, Ebû Abdillâh Muhammed b. Yezîd, Sünen, I-II c. Dâru İhyâi'l-kütübi'l-arabiyye, Kahire, 1953/1373.

Kâtib Çelebi, Mustafa b. Abdullah, Keşfü'z-zunûn, I-II c., İstanbul, 1941-1943.

Kâtib Çelebi, Mîzânü'l-hak fi ihtiyâri'l-ehak - İslâm'da Tenkid ve Tartışma Usûlü-, İstanbul, 1981.

Koçer, Dr. Hasan Ali, Türkiye'de Öğretmen yetiştirme Problemi, Yargıçoğlu Matb., Ankara, ?.

Köymen, Prof. Dr.